

p.j. Habant
U

p. Res'

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

p. Res'

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*" **WPLYNEŁO**
Odpowiedź pozostawiając prawidłową.
Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego i Zdrowia**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
Tytuł zadania publicznego	Historyczne spotkanie harcerstwa toruńskiego ze skautami z miast partnerskich
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-08-01 do 2017-10-23

05-04-2017
Licz. 2838
Ilość zel.
Podpis (1)

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

WPLYNEŁO**Urząd Marszałkowski w Toruniu
BIURO PODAWCZO-KANCELARYJNE****Dane Oferenta 1**

Nazwa :
Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP

Forma prawna: Stowarzyszenie

Numer w KRS: 0000268190

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2006-11-21

Numer NIP: 9671254011 REGON: 340245801

04.KWI. 2017
S2 - Skowrony
Ilość załączników.....
Podpis..... 37476/04/2017 (10)

Miejscowość:	Bydgoszcz
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Dworcowa 56
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m. Bydgoszcz
Gmina:	Bydgoszcz
Kod pocztowy:	85-010 poczta: Bydgoszcz

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	523222068
Fax:	523222068
Adres e-mail:	kujawskopomorska@zhp.pl

WWW:	www.kp.zhp.pl
Nazwa banku:	
BZWBK S.A.	
numer rachunku bankowego:	
13 1090 1506 0000 0000 5002 0225	
Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:	
Artur Majerowski	
Natalia Marcinkowska	
Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie	
Dane oddziału terenowego.	
Nazwa oddziału:	
Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP Hufiec Toruń	
Data utworzenia:	2006-11-21
Numer NIP:	9671254011 REGON: 340245801
Dokładny adres	
Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Rynek Staromiejski 7
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100, poczta: Toruń
Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :	
Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Artur Majerowski	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyka zadania publicznego

Zadanie obejmuje przygotowanie i przeprowadzenie historycznego spotkania z okazji 100-lecia harcerstwa na ziemiach toruńskich ze skautami z miast partnerskich. Spotkanie odbędzie się w dniach 29.09-01.10.2017 r., noclegi będą w Międzynarodowym Centrum Spotkań Młodzieży w Toruniu. W spotkaniu weźmie udział 350 uczestników z Torunia i województwa kujawsko-pomorskiego oraz około 50 uczestników z miast partnerskich. Uczestnicy będą mieli też okazję integracji i wymiany doświadczeń ze skautami z miast partnerskich Torunia - reprezentacje 10 miast zostaną zaproszone na obchody. Planujemy, że minimum 5 miast przybędzie na spotkanie. Będą zorganizowane 4 ścieżki programowe - każda ścieżka będzie o innej tematyce np. „gotyk na dotyk”, „Mikołaj Kopernik”, „piernikowy świat”. W ramach spotkania odbędzie się także gala 100-lecia w Centrum Jordanki. W gali wezmą udział wszyscy uczestnicy spotkania oraz zaproszeni goście w tym władze województwa, miast i gmin z którymi współpracujemy oraz partnerzy i sponsorzy. Na gali odbędzie się podsumowanie historii harcerstwa, zostaną wręczone odznaczenia i podziękowania oraz odbędzie się koncert. Poprzez spotkanie chcemy podsumować naszą wielką historię oraz wypromować aktywny sposób spędzania wolnego czasu. Chcemy by uczestnicy świętowali taki jubileusz poprzez udział w wielu atrakcjach i spotkaniach integracyjnych. Zadanie jest innowacyjne, ponieważ jest to ciekawa forma spędzania czasu dla młodych ludzi. Poprzez zabawę zachęcamy dzieci i młodzież do aktywności i rekreacji. Takie spotkanie jest organizowane po raz pierwszy.

Komenda Hufca ZHP Toruń do realizacji zadania pozyskuje wielu partnerów. Oprócz władz lokalnych (miasto i województwo) partnerami są między innymi: Międzynarodowe Centrum Spotkań Młodzieży, Muzeum Okręgowe w Toruniu, MOSiR i inne instytucje.

Miejsce realizacji zadania - Toruń (większość atrakcji będzie realizowanych na Starówce), noclegi: MCSM, gala 100-lecia: Centrum Jordanki.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Dzięki realizacji tego zadania harcerze z Torunia i województwa kujawsko-pomorskiego będą mogli się zintegrować i zapoznać się ze swoimi tradycjami, obrzędowościami i zwyczajami. Potrzebą jest by promować takie działania harcerskie i tak wielką historię harcerstwa na ziemiach toruńskich. Harcerze w czasie tych 100 lat byli zawsze gotowi do pomocy i walki o swój kraj. Wspierali rodziców w wychowywaniu ich dzieci.

Potrzebą jest by dzieci i młodzież aktywnie spędzali czas wolny, nie tylko przed komputerem, telefonem i telewizorem - te uzależnienia są bardzo dużym problemem w dzisiejszych czasach. Potrzebą jest by wspierać także tych najbardziej potrzebujących - dzieci i młodzież z rodzin ubogich i znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Dzięki dotacji będziemy mogli zaoferować dzieciom z takich rodzin tani wypoczynek i zajęcia.

Każdy uczestnik spotkania integruje się z innymi harcerzami, powstaną nowe przyjaźnie, nastąpi wymiana doświadczeń, a także każdy z uczestników zdobędzie cenną wiedzę na temat naszej historii. Mamy bardzo duże doświadczenie i realizowaliśmy bardzo wiele podobnych zadań wspierających wychowanie dzieci i młodzieży. Jesteśmy największą w naszym województwie organizacją młodzieżową - do naszego hufca należy 1150 członków (4 największy hufiec w Polsce). Znamy problemy dzieci i młodzieży oraz problemy rodziców w wychowaniu swoich dzieci.

Adresatami zadania będą dzieci i młodzież - członkowie Związku Harcerstwa Polskiego z Torunia i województwa kujawsko-pomorskiego oraz reprezentacja skautów z miast partnerskich Torunia (400 osób). Spotkanie zorganizowane zostanie w ramach 4 ścieżek programowych - ścieżka dla zuchów w wieku 6-10 lat, oraz 3 ścieżki dla dzieci i młodzieży w wieku 10-18 lat. W zlocie wezmą również udział dzieci i młodzież niepełnosprawna z drużyn Nieprzetartego Szlaku - wszystkie miejsca, atrakcje będą dostosowane do osób niepełnosprawnych.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Głównym celem zadania jest zwiększenie poziomu integracji i uspołecznienia dzieci i młodzieży - 400 uczestników historycznego spotkania oraz pomoc dzieciom i młodzieży znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej.

Problemem dzisiejszych czasów jest spędzanie wolnego czasu przez dzieci i młodzież przed komputerem, telefonem i telewizorem. Dzięki realizacji zadania uczestnicy spędzą 48 godzin z dala od tych sprzętów na samym spotkaniu oraz 20 godzin spotykając się na zbiórkach i przygotowując do tego wydarzenia.

Ciekawe zajęcia na zlocie i magia harcerstwa sprawią, że uczestnicy spotkania będą chcieli dalej działać aktywnie w drużynach harcerskich i będą uczestniczyć w takich imprezach w przyszłości.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Miejscem realizacji zadania będzie Toruń. Uczestnicy będą nocować w Międzynarodowym Centrum Spotkań Młodzieży, będą uczestniczyć w gali w sali wielkiej Centrum Jordanki oraz zwiedzą ciekawe miejsca Torunia biorąc udział w wielu atrakcjach i zajęciach. Większość atrakcji i zajęć odbędzie się w obrębie Starego Miasta.

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Wysłanie wniosków o honorowy patronat do Marszałka Województwa, Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, Prezydenta Torunia oraz Naczelniczki ZHP.	W celu zwiększenia prestiżu wydarzenia planujemy zwrócić się do Prezydenta Miasta Torunia, Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Naczelniczki ZHP z wnioskiem o objęcie spotkania i innych wydarzeń 100-lecia harcerstwa na ziemiach toruńskich honorowym patronatem.
2	Zatrudnienie koordynatora zadania na	Koordinator zadania zostanie zatrudniony na umowę zlecenie - będzie odpowiedzialny za napisanie i rozliczenie dotacji oraz za wszystkie

	umowę zlecenie oraz podpisywanie umów wolontariackich z komendantami ścieżek.	działania związane ze zlotem. Zostaną podpisane 4 umowy wolontariackie z doświadczonymi instruktorami Hufca ZHP Toruń. Wolontariuszy ci będą odpowiedzialni za ścieżki programowe.
3	Wysyłanie pism do partnerów i sponsorów	Aby obniżyć koszty przedsięwzięcia będziemy poszukiwać sponsorów, oraz partnerów projektu, dzięki którym będziemy mogli zwiększyć atrakcyjność wydarzenia.
4	Kampania informacyjna	Kampania informacyjna spotkania zostanie przeprowadzona głównie drogą elektroniczną (poczta e-mail, komunikatory i fora internetowe, strona WWW), gdyż jest to kanał informacyjny, z którego harcerze korzystają najczęściej. Dużą zaletą tej metody jest też brak dodatkowych kosztów związanych z korzystaniem z Internetu (w biurze Komendy Hufca ZHP Toruń jest stałe łącze internetowe). Informacje o spotkaniu będą przesłane do portali miejskich oraz do wszystkich mediów lokalnych.
5	Podpisanie umowy z MCSM oraz z Centrum Jordanki	Zostanie podpisana umowa z MCSM, w którym będą zakwaterowani uczestnicy spotkania oraz z Centrum Kongresowo-Kulturalnym Jordanki, gdzie odbędzie się gala 100-lecia.
6	Zamówienie atrakcji programowych.	Zostaną zarezerwowane miejsca w różnych instytucjach, w których można przeprowadzić ciekawe zajęcia. Atrakcjami programowymi będą między innymi: zwiedzanie Ratusza Staromiejskiego, Planetarium, Domu Mikołaja Kopernika, ścianka wspinaczkowa, lodowisko, teatr, basen i wiele innych.
7	Przyjmowanie zgłoszeń na spotkanie	Zgłoszenia będą przyjmowane w biurze komendy hufca. Zgłaszać się będzie można poprzez zgłoszenia patrolami (5-10 osób)
8	Zamówienie obiadów (na sobotę), poczęstunku po gali, smyczy, i koszulek (400 obiadów, 400 koszulek, 400 smyczy).	Każdy uczestnik spotkania otrzyma pakiet zlotowicza - koszulkę i smycz. Uczestnikom zapewnimy dwudaniowy obiad w sobotę. Po gali w sobotę zapewnimy poczęstunek dla wszystkich uczestników.
9	Zrobienie zakupów - materiały programowe na ścieżki i dekoracje na galę	Zostaną zakupione materiały programowe do przygotowania zajęć na ścieżkach - materiały papiernicze i programowe itp. oraz dekoracje na galę.
10	Historyczne spotkanie	Spotkanie odbędzie się w dniach 29.09-01.10.2017 r., noclegi będą w Międzynarodowym Centrum Spotkań Młodzieży w Toruniu. W spotkaniu weźmie udział 400 uczestników z Torunia, województwa kujawsko-pomorskiego. Na spotkaniu będą zorganizowane 4 ścieżki programowe - każda ścieżka będzie o innej tematyce np. „gotyk na dotyk”, „Mikołaj Kopernik”, „piernikowy świat”. Poprzez takie historyczne spotkanie chcemy podsumować naszą wielką historię oraz wypromować aktywny sposób spędzania wolnego czasu. Chcemy by uczestnicy świętowali taki jubileusz poprzez udział w wielu atrakcjach i spotkaniach integracyjnych. W ramach spotkania uczestnicy wezmą udział w wielkiej gali w Centrum Jordanki oraz spotkają się z reprezentacjami skautów z 10 miast partnerskich Torunia.
11	Uroczysty apel uczestników spotkania z udziałem przedstawicieli władz miasta, województwa i władz harcerskich	Podsumowanie spotkania odbędzie się w czasie uroczystego apelu 01.10.2017 r. na Rynku Staromiejskim. Apel uświetni orkiestra wojskowa, na apel zostaną zaproszeni goście - władze lokalne, partnerzy. Przed apelem odbędzie się Msza Święta.
12	Podsumowanie i zakończenie realizacji zadania.	Koordinator zadania wraz z wolontariuszami podsumują zadanie i dostarczą sprawozdanie z realizacji do komendy hufca oraz sprawozdanie z dotacji do Urzędu Miasta.

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem zadania będzie aktywne spędzenie czasu wolnego przez 400 uczestników spotkania (48 godzin na samym zlocie i 20 godzin przed zlotem). Uczestnicy dzięki udziałowi w zajęciach i atrakcjach

zintegrują się i wymieniają doświadczeniami, będą chcieli częściej uczestniczyć w takich wydarzeniach oraz w zbiórkach harcerskich.

Uczestnicy zmotywują się do dalszej działalności i będą chcieli służyć ideałom harcerstwa.

Uczestnicy zdobędą wiedzę na temat 100-letniej historii harcerstwa na ziemiach toruńskich.

Rezultatem będzie także wsparcie wychowania dzieci i młodzieży, w szczególności dla rodzin z problemami życiowymi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) ³⁾	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) ⁴⁾
1	1.Oferent-1 .Zajęcia programowe	4000	4000	0
2	2.Oferent-1 .Materiały programowe	1200	0	1200
3	3.Oferent-1 .Wynajem pomieszczeń MCSM na noclegi	10000	0	10000
4	4.Oferent-1 .Wynajem sali w Centrum Jordanki	13000	0	13000
5	5.Oferent-1 .Koordynator zadania	500	0	500
6	6.Oferent-1 .Wyżywienie - obiady i poczęstunek	6000	6000	0
7	7.Oferent-1 .Koszulki	6000	0	6000
8	8.Oferent-1 .Smycze	800	0	800
1	1.Oferent-1 .Wynagrodzenie komendantów ścieżek	1200	0	1200
koszty ogółem		42700.00	10000.00	32700

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP	Artur Majerowski	KOMENDANT HUFCA ZHP TORUŃ <i>Majerowski</i> hm. Artur Majerowski
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP	Natalia Marcinkowska	SKARBNIK HUFCA ZHP TORUŃ <i>Marcinkowska</i> pvd. Natalia Marcinkowska

Data:.....

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.